
Uchwała nr 2035/208/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego 
skargi W. W. z dnia 22 listopada 2016 r. na Zarząd Województwa Mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948) oraz art. 228 i art. 229 pkt 5 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, 868, 
996 i 1579), w związku z § 3 uchwały nr 88/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
8 września 2015 r. w sprawie trybu rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności 
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Zarządu Województwa Mazowieckiego  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Przyjmuje się stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczące skargi W. W.  
z dnia 22 listopada 2016 r. na wprowadzony przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
uchwałą nr 1759/196/16 z dnia 8 listopada 2016 r. całkowity zakaz uprawiania amatorskiego 
połowu ryb w wybranych akwenach portów rzecznych, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do uchwały.  
 

§ 2. 
Stanowisko Zarządu Województwa Mazowieckiego, o którym mowa w § 1, przekazuje się 
Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie stanowiska Zarządu Województwa Mazowieckiego dotyczącego skargi W. W. z dnia 22 listopada 2016 r. na Zarząd Województwa Mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


